МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗЫРЯНСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2013

   № 11а/2013
О внесении изменений в постановление

Администрации Зырянского района от 30.01.2012 № 24а/2012

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов Администрации Зырянского района в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Внести в постановление Администрации Зырянского района от 30.01.2012 № 24а/2012 «Об утверждении ведомственной целевой программы «Создание условий для доступа к получению дополнительного специального образования детям в возрасте от 3 до 16 лет» следующие изменения:

     1) в ведомственной целевой программе «Создание условий для доступа к получению дополнительного специального образования детям в возрасте от 3 до 16 лет», утвержденной указанным постановлением, таблицу «Объем расходов бюджета на реализацию ВЦП»  изложить в новой редакции:

	Коды бюджетной классификации
	Очередной финансовый год (2012)(руб.)

	Раздел, подраздел
	Целевая статья
	Вид расходов

	0702
	4231500
	621
	5256589.00

	0702
	4231511
	621
	69801.00

	0702
	4231904
	622
	303079.51

Глава Зырянского района

     А.Н.Флигинских